

گزارش

مداخله‌جویی آمریکا برای زیر سوال بردن انتخابات ایران

معاون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران همزمان با برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان در ایران و مشارکت ایرانیان در اظهاراتی مداخله جویانه، تلاش کرد مشروعیت این انتخابات را زیر سوال ببرد و از جانب مردم ایران سخن بگوید.

به گزارش ایرنا، «آرام پیلی» معاون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران در واکنش به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان در ایران در روز جمعه ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ مدعی شد: «حکومت ایران به دنبال استفاده از این انتخابات به عنوان نمایشی از دموکراسی است اما تاکنون هزاران نامزد را رد صلاحیت کرده است. مردم ایران به خوبی می‌دانند که این انتخابات، هر نتیجه ای که داشته باشد، نماینده آنها نیست و ما نیز با آنها هم عقیده هستیم.»معاون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران ادعا کرد: «همانطور که برخی از ایرانیان امروز در اولین انتخابات پارلمانی پس از آخرین سرکوب خشونت‌آمیز حکومت رای می‌دهند، جهان می‌داند که مردم ایران در پای صندوق‌های رای حرف واقعی را نمی‌توانند بزنند.» پیلی همچنین درباره حکم صادره برای شروین حاجی پور نیز گفت: «رفتار ضد دموکراتیک حکومت ایران امروز نیز در دادگاه‌ها ادامه دارد، جایی که شروین حاجی‌پور خواننده پس از تبدیل شدن آهنگش ا برای آ به عنوان سرود جهانی اعتراضات مردم ایران به سال‌ها زندان محکوم شده است.»

دگرگونی مدرن نظم جهانی با رشد و تقویت مراکز جدید قدرت و گسترش حضور جغرافیای آن‌ها همراه است. یکی از این مراکز هند است که در یک سال گذشته به یک بازیگر برجسته در قفقاز جنوبی بدل شده است.

به گزارش تسنیم، پویایی سیاسی و ژئوپلیتیکی در قفقاز جنوبی در سال‌های اخیر توازن قوی معقول در منطقه را تغییر داده است. در پس زمینه نقش سنتی روسیه، هم بازیگران منطقه‌ای همچون ایران و ترکیه و هم بازیگران فرامنطقه‌ای مانند فرانسه، اتحادیه اروپا و ایالاتمتحده شروع به ایفای نقش فعال‌تری در منطقه قفقاز-جنوبی کرده‌اند. رقابت برای حضور درمیدان و همچنین به منظور شرکت در فرمت‌های مذاکره که امروزه موازنه منطقه ای را تعیین‌می‌کنند. یکی از مولفه‌های مهمی که می‌تواند بر پویایی‌های منطقه‌ای تأثیر بگذارد، ظهور بازیگران جدیدی همچون هند است.گسترش حضور هند در قفقاز-جنوبی می‌تواند برای ایران از چند منظر مهم باشد.

۱- افزایش نقش ترانزیتی تهران را نه فقط در سطح منطقه، بلکه در سطح المللی به همراه دارد. مشارکت هند در نوسازی بندر چابهار و مشارکت بعدی آن در توسعه کریدور حمل و نقل خلیج فارس-دریای سیاه و شمال-جنوب، موقعیت ایران را به عنوان قلب شمال هند به اروپا و روسیه تقویت خواهد کرد. این مسیرها ممکن است ارتباط خود را به‌عنوان یک مسیر جایگزین در پس زمینه

این مقام وزارت خارجه آمریکا مدعی شد: «ایالات متحده آمریکا همچنان به شفاف‌سازی نقشش مقامات حکومت ایران در نقض حقوق بشر ادامه خواهد داد و ما همچنان در کنار ایرانی‌ها در مبارزه برای آینده‌ای آزاد و دموکراتیک خواهیم ایستاد.»انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری جمعه ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار شد. نامزدهای این انتخابات برای دستیابی به ۲۹۰ کرسی قوه مقننه و ۸۸ کرسی مجلس خبرگان رهبری با یکدیگر رقابت می‌کنند. پیش از برگزاری انتخابات نیز سخنگوی وزارت خارجه آمریکا پیش از برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان در ایران در ۱۱ اسفند ماه ۱۴۰۲ همچون روال همیشگی واشنگتن، در اظهاراتی مداخله جویانه مدعی شد انتظار ندارد این انتخابات « آزاد و منصفانه» باشد.

متیو (مت) میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی مدعی شد: «من انتظار ندارم و گمان می‌کنم که تعداد زیادی از مردم ایران انتظار ندارند که این انتخابات، آزاد و منصفانه باشد.»این مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا ادعا کرد: «همانطور که می‌دانید، هزاران نامزد قبلا در فرآیند غیرشفاف رد صلاحیت شده‌اند و جهان از مدت‌ها قبل می‌داند که نظام سیاسی ایران دارای سیستم اجرایی، انتخاباتی و قضایی غیردمکراتیک و غیرشفاف است. در چارچوب همین جوسازی‌ها نیز پیش از

حضور هند در قفقاز جنوبی و پیامدهای آن برای ایران

تشدید مداوم تنش‌ها در امتداد محیط مسیره‌های سنتی خاورمیانه افزایش دهند. از این نظر، کمک ارمنستان که این مسیرها از قلمرو آن عبور می‌کند، روند اجرای پروژه‌ها را تسریع کرده و اهمیت ایران را افزایش می‌دهد.

۲- توسعه همکاری‌های نظامی-فنی بین ایران و دهلی‌نو به تقویت پتانسیل نظامی ارمنستان کمک خواهد کرد. امروز ایران مجبور است برای حفظ وضعیت موجود و جلوگیری از تقویت بلوک ترکیه و آذربایجان، یک سیاست فعال و عمدتاً پیشگیرانه را دنبال کند. این فعالیت‌نیز به انباشت ابزارهای سیاسی، دیپلماتیک و نظامی دارد، همانند سال ۲۰۲۲ که تهران موفق شد «تجاوز گسترده آذربایجان به ارمنستان» را متوقف کند. چنین اقداماتی نمی‌تواند در دراز مدت در روابط تهران و باکو ایجاد تنش نکند. در عین حال، ایران مجبور است از ابزارهای بازدارنده اضافی استفاده کند، به عنوان مثال، با قرار دادن یک مأموریت نظارتی اتحادیه اروپا در مرز. بنابراین افزایش توان دفاعی ارمنستان به وضعیتی منجر

انتخابات دولت آمریکا و انگلیس از وضع تحریم‌های جدید علیه افراد و نهادهای جمهوری اسلامی خبر داد. وزارت خزانه داری آمریکا از وضع تحریم‌های جدید علیه جمهوری اسلامی ایران خبر داد.وزارت خزانه داری آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران ایران را در فهرست تحریم‌های خود علیه تهران قرار داده است. در این بیانیه همچنین آمده است که آمریکا یکی از اعضای گروه انصارالله یمن را هم تحریم کرد.

همزمان دولت انگلیس اعلام کرد که ۵ نهاد جدید در فهرست تحریم‌های اعمال شده علیه ایران قرار گرفتند. وزارت خارجه انگلیس در بیانیه‌ای مدعی شد که بسته تحریم‌های جدید کسانانی را هدف قرار می‌دهد که از اقدامات انصارالله یمن در سراسر خاورمیانه و دریای سرخ حمایت می‌کنند. در این بیانیه آمده است دولت انگلیس با هماهنگی با آمریکا، نهادها و افراد ایرانی را تحریم کرده است.بنا به اعلام وزارت خارجه انگلیس، تحریم‌های جدید شامل یگان‌های اصلی و جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران می‌شود.

وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز پیش از آن اعلام کرد که ۶ فرد و پنج نهاد مرتبط با ایران را تحریم می‌کند.وزارت

خزانه‌داری آمریکا در به‌روز رسانی لیست اتباع تحریم شده خود گفت که افراد جدید تحریم شده اتباع ایرانی هستند و گفته می‌شود با فرماندهی سایبری الکترونیک سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مرتبط هستند.وزارت خزانه‌داری

آمریکا اعلام کرد: «ایالات متحده در واکنش به عملیات سایبری اخیر، بازیگران سایبری وابسته به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را که طی آن آنها تصاویری از کنترلرهای منطقی قابل برنامه‌ریزی ساخت شرکت یونیترونیکس اسرائیلی را هک و منتشر کردند، تحریم می‌کند.»به گزارش اسپوتنیک، وزارت خزانه‌داری در بیانیه‌ای جداگانه اعلام کرد که چهار مورد از نهادهای تحریم شده با یک شبکه خرید برنامه موشک‌های بالستیک و پهپادهای ایران مرتبط هستند. در این بیانیه آمده است که نهاد دیگر با فروش میلیون‌ها دلار کالا برای نیروی قدس سپاه در ارتباط است. در بیانیه همچنین آمده است که چهار شرکت از پنج نهاد شامل شرکت نفت چین، شرکت بازرگانی Advantage و شرکت بازرگانی بین‌المللی FY از چین مستقر هستند. لازم به ذکر است عضو شورای

عالی سیاسی یمن گفت: حضور گسترده مردم در مراکز رای گیری بیانگر آن است که ملت ایران با قدرت و صلاحیت پشت انقلاب اسلامی و اصول آن ایستاده است.سلطان السامعی، عضو شورای عالی سیاسی یمن، جشن باشکوه دموکراسی را که تنها الگوی انتقال مسالمت آمیز قدرت است، به جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت و افزود: استقبال گسترده از صندوق‌های اخذ رأی در انتخابات مجلس ایران سند محکمی از پاسخ قاطعانه ملت ایران به تمام بمباران‌های بی‌امان رسانه‌ای علیه این انتخابات پیش از برگزاری آن است.

●

می‌شود که ایران به تامین کننده انحصاری امنیت خود تبدیل می‌شود و نه از سوی اتحادیه اروپا و نه از ایران به دنبال حمایت بیشتر نخواهد بود.

۳- تقویت موقعیت هند در قفقاز-جنوبی به یکسان شدن توازن منطقه ای کمک می‌کند. امروزه حضور بازیگران فرامنطقه‌ای مانند اسرائیل و پاکستان در کنار آذربایجان که روابط تقابلی با رقابتی با ایران دارند، عدم توازن قدرت را ندوام می‌بخشد. بنابراین، اگر دخالت هند در منطقه و همچنین نزدیک شدن آن با ارمنستان، این عدم تعادل را خنثی کرده و ایران می‌تواند از این چشم انداز مثبت استقبال کند.

به طور خلاصه می‌توان به این نکته اشاره کرد که منافع هند و ایران در قفقاز-جنوبی هم در بحث توسعه ارتباطات و افزایش نقش ایران در حوزه تجارت بین‌المللی و هم در متعادل کردن موازنه قوا در منطقه تا حد زیادی مکمل یکدیگر باشند.تنها مشکلی که ممکن است در ارتباط با حضور هند در منطقه به خصوص همکاری‌های گسترده با ارمنستان ایران را تحریک کند، ترجیح ارمنستان برای توسعه همکاری‌های نظامی-فنی با هند به جای ایران است. تهران بارها اعلام کرده آمادگی کامل در تامین تسلیحات لازم برای ایران را دارد، اما طرف ارمنی از همکاری در زمینه نظامی- فنی با طرف ایرانی خودداری کرده است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۸۷۳/۰۱۹۰۷۸۰/۰۳۱۹۰۲۶/۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میحیرضا مومنی به شناسنامه شماره ۳۱۷۰۰۷۱۱۹۱/۳ کدملی ۰۱۱۹۱۰۷۱۱۹۱/۳ صادره بردسیر فرزند حبیب اله در دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت ۱۸۷،۷۱ مترمربع پلاک شماره ۱۷۵۸۹ فرعی از پلاک ۳۱۷۰۰۷۱۱۹۱ کدملی ۰۱۱۹۱۰۷۱۱۹۱/۳ صادره بردسیر فرزند حبیب مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سر آسباب خیابان شهید ابراهیمی شمالی کوچه ۵ انتهای کوچه سمت راست بن بست دوم خریداری از مالک رسمی آقای احمد صادقی نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۶۶۵۸۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره۱۶۲۷۷/۰۱۶۰۷۸۰/۰۳۱۹۰۲۶/۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اشرف کنجویی به شناسنامه شماره ۲۱ کدملی ۱۳۷۵۹۱/۳۷۹۳/۲۹ صادره کرمان فرزند محمد در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸۳،۱۶ مترمربع پلاک شماره۱۴/۱۷۶ فرعی از پلاک ۳۱۷۰۰۷۱۱۹۱ کدملی ۰۱۱۹۱۰۷۱۱۹۱/۳ صادره بردسیر فرزند محمذ مذکور واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سر آسباب فرسنگی خیابان شهید احمدی نژاد نبش کوچه ۱۱ خریداری از مالک رسمی خانم مغری احمدی نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۶۶۴۶۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

دیپلماسی

اخبار

ایران چهاردهمین قدرت نظامی جهان

«گلوبال فایرپاور» که یک وب‌سایت تخصصی نظامی برای رده‌بندی قدرت نظامی ۱۴۵ کشور بر مبنای بیش از ۶۰ شاخص است، ایران را در رتبه چهاردهم قرار داد.

در این رده‌بندی ایالات متحده آمریکا، روسیه، چین، هند، کره جنوبی، انگلیس، ژاپن، ترکیه، پاکستان و ایتالیا به ترتیب در رتبه‌های ۱ تا ۱۰ جای گرفته‌اند. این رتبه‌بندی بر اساس کمیته موسوم به «شاخص قدرت آتش‌باری جهانی» صورت می‌گیرد که خود با در نظر گرفتن بیش از ۶۰ عامل، اعم از کمیت یگان‌های نظامی، جایگاه اقتصادی، توانمندی‌های لجستیک و عوامل جغرافیایی محاسبه شده است.شاخص قدرت نظامی ایران ۲۲۶۹۰/۰ محاسبه شده است. به دست آوردن نمره صفر در این شاخص، عالی‌ترین عملکرد نظامی به شمار می‌رود.

توسعه روابط ایران و دماغه سبز

«حسن سگری» سفیر اکروдите جمهوری اسلامی ایران در دماغه سبز، استوارنامه خود را تقدیم خوره ماریا نئوس رئیس جمهور این کشور کرد.

سفیر کشورمان در این دیدار ضمن ابلاغ سلام های گرم رئیس جمهوری کشورمان، از وی برای سفر رسمی به ایران دعوت کرد.به هنگام تسلیم استوارنامه سفیر کشورمان در سنگال (اکرودیته در دماغه سبزر) به رئیس جمهور دماغه سبز، راه‌های همکاری و توسعه روابط دو کشور مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

رایزنی سفیران ایران و عربستان

علیرضا عنایتی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در عربستان و عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان در ایران با یکدیگر دیدار و رایزنی کردند.

این دیدار که در دفتر سفیر عربستان در ایران انجام شد، عبدالله بن سعود العنزی در صفحه اجتماعی ایکس نوشت: «خوشحالم که میزان جناب آقای دکتر علی رضا عنایتی سفیر جمهوری اسلامی ایران در پادشاهی عربستان سعودی در دفتر خود بوم، در این دیدار بسیاری از موضوعات مورد توجه روابط دو کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت.»

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:

املاک متقاضیان واقع در قریه پاشاکلا به شماره ۱۱ بخش ۱۶

۴۲۲ فرعی به نام آقای یارعلی قاسمی پاشاکلائی فرزند عزت اله در شش دانگ اعیان که شش دانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت ۱۰۱,۶۵ مترمربع طبق رأی شماره ۱۳۷۸۱/۰۳۱۰۰۰۲۶/۱۴

تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ هیأت قانون تعیین تکلیف : ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۶ ؛
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقافی دعوت می گردد در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند .
بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملگ مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد.
معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض باید.تاریخ انتشار:۱۳/۱۲/۰۲/۱۴۰/ شناسه آگهی ۱۶۶۷۶۵۵

مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵۴۰۰۸/۰۱۹۰۷۸۰/۰۳۱۹۰۲۶/۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینت شهربیاری راد به شناسنامه شماره ۶۰۵۰۰۱۱۷۰/۳ کدملی ۰۱۱۷۰/۳ صادره ریگان فرزند عباس در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۲۳,۹۱ مترمربع پلاک شماره ۱۷۵۹۳ فرعی از پلاک ۳۱۷۰۰۷۱۱۹۱ کدملی ۰۱۱۷۰/۳ صادره بردسیر فرزند محمذ مذکور واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان میباد شیرازی کوچه ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای رضا حیدری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۶۶۵۷۷۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رابر رای شماره ۱۵۹۵۷/۰۱۹۰۷۸۰/۰۳۱۹۰۲۶/۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ترگس نعمته الهی-زاده ماهانی به شناسنامه شماره ۱۸ کدملی ۲۹۹۲۵۷/۱۴۱۵ صادره کرمان فرزند سیدمحمد در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۵۲,۶۹ مترمربع پلاک شماره ۱۹۰ فرعی از پلاک ۷۵ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار هشت بهشت کوچه ۱۳ سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای جواد حسینی گوهری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۶۶۵۷۷۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

سیاست‌روز

